様式Ｂ－１
農地かけはし事業申請書
年　月　日
公益財団法人福島県農業振興公社理事長　様
（申請者）
住所
氏名
電話番号
Mailアドレス
新たな農業担い手育成支援事業実施要領別記２第４の１の規定に基づき、下記により申請します。
記
１　申請内容
　　単年度あたり賃借料　　計　　　　　円
２　対象となる農用地等の各筆明細
	通し番号
	農用地等の所在地
	地目
	面積
(㎡)
	権利の始期～終期
	10aあたりの賃借料

（円）
	賃借料
(円)
	備考

	１
	福島市杉妻町1-1
	田
	3,000
	R6.4.1～R16.12.31
	5,000
	15,000

	２
	福島市杉妻町2-1
	田
	2,000
	R6.4.1～R16.12.31
	5,000
	10,000

	３

	計

	  5,000

	25,000

※不足する場合は、行を追加すること。
３　添付資料

　・新規就農者育成総合対策事業研修計画の写し
・青年等就農計画または農業経営改善計画の写し（該当ある場合のみ添付）

様式Ｂ－２－１
農地かけはし事業採択通知書
番　　　号

年　月　日
事業申請者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（福島県農地中間管理機構）
公益財団法人福島県農業振興公社理事長
　令和　年　月　日付けで申請のありました農地かけはし事業申請書について、内容を審査した結果、適当と認めますので、新たな農業担い手育成支援事業実施要領別記２第４の２の規定に基づき、下記のとおり採択します。

記
１　採択内容
　　・単年度あたり賃借料　　計　　　　　円

　　・対象年度　　令和○年度～令和○年度精算分

２　対象とする農用地等の各筆明細

	通し番号
	農用地等の所在地
	地目
	面積
(㎡)
	権利の始期～終期
	10aあたりの賃借料

（円）
	賃借料
(円)
	備考

	１
	福島市杉妻町1-1
	田
	3,000
	R6.4.1～R16.12.31
	5,000
	15,000

	２
	福島市杉妻町2-1
	田
	2,000
	R6.4.1～R16.12.31
	5,000
	10,000

	３

	計

	  5,000

	25,000

※不足する場合は、行を追加すること。
　※上記内容について、関係する市町村及び福島県農林事務所へ情報提供しますので

ご承知ください。

３　留意事項
　　上記１の対象年度の期間中のみならず、農用地等の貸借契約期間中は、契約した全ての農用地等の効率利用が必要ですので、ご留意ください。

様式Ｂ－２－２

番　　　号

年　月　日

○○市町村長

福島県○○農林事務所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（福島県農地中間管理機構）
公益財団法人福島県農業振興公社理事長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
農地かけはし事業の採択について（通知）

当公社の業務の推進につきましては、日ごろより御協力いただき感謝申し上げます。

このことにつきまして、新たな農業担い手育成支援事業実施要領別記２第４の２の規定に基づき、別紙写しのとおり対象者へ通知しましたので御承知願うとともに、継続的な営農に向けて引き続き御指導くださいますよう、よろしくお願いいたします。

様式Ｂ－３－１
農地かけはし事業変更申請書
年　月　日
公益財団法人福島県農業振興公社理事長　様
（申請者）
住所
氏名
電話番号
Mailアドレス
新たな農業担い手育成支援事業実施要領別記２第５の規定に基づき、下記により変更申請します。
記
１　申請内容
　　変更後の単年度あたり賃借料　　計　　　　　円

２　変更となる農用地等の各筆明細

	通し番号
	農用地等の所在地
	地目
	面積
(㎡)
	権利の始期～終期
	10aあたりの賃借料

（円）
	賃借料
(円)
	備考

	１
	福島市杉妻町1-1
	田
	3,000
	R6.4.1～R16.12.31
	7,000
	21,000
	賃借料変更

	２
	福島市杉妻町2-1
	田
	2,000
	R6.4.1～R16.12.31
	－
	－
	物納に変更

	３

　※変更の内容（解約、賃借料変更、物納に変更）を備考欄に明記すること。

※不足する場合は、行を追加すること。

３　変更後の農用地等全体の各筆明細

	通し番号
	農用地等の所在地
	地目
	面積
(㎡)
	権利の始期～終期
	10aあたりの賃借料

（円）
	賃借料
(円)
	備考

	１
	福島市杉妻町1-1
	田
	3,000
	R6.4.1～R16.12.31
	7,000
	21,000

	２

	３

	計

	  3,000

	21,000

※不足する場合は、行を追加すること。
４　添付資料（事業申請時から変更がある場合のみ添付）

　・新規就農者育成総合対策事業研修計画の写し
・青年等就農計画または農業経営改善計画の写し（該当ある場合のみ添付）

様式Ｂ－３－２
農地かけはし事業変更承認通知書
番　　　号

年　月　日
事業申請者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（福島県農地中間管理機構）
公益財団法人福島県農業振興公社理事長
　令和　年　月　日付けで変更申請のありました農地かけはし事業変更申請書について、内容を審査した結果、適当と認めますので、新たな農業担い手育成支援事業実施要領別記２第５の規定に基づき、下記のとおり承認します。

記
１　承認内容
　　・単年度あたり賃借料　　計　　　　　円

　　・対象年度　　令和○年度～令和○年度精算分

２　変更後の農用地等全体の各筆明細

	通し番号
	農用地等の所在地
	地目
	面積
(㎡)
	権利の始期～終期
	10aあたりの賃借料

（円）
	賃借料
(円)
	備考

	１
	福島市杉妻町1-1
	田
	3,000
	R6.4.1～R16.12.31
	7,000
	21,000

	２

	３

	計

	  3,000

	21,000

※不足する場合は、行を追加すること。
　※上記内容について、関係する市町村及び福島県農林事務所へ情報提供しますので

ご承知ください。

様式Ｂ－３－３

番　　　号

年　月　日

○○市町村長

福島県○○農林事務所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（福島県農地中間管理機構）
公益財団法人福島県農業振興公社理事長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
農地かけはし事業の変更承認について（通知）

当公社の業務の推進につきましては、日ごろより御協力いただき感謝申し上げます。

このことにつきまして、新たな農業担い手育成支援事業実施要領別記２第５の規定に基づき、別紙写しのとおり対象者へ通知しましたので御承知願うとともに、継続的な営農に向けて引き続き御指導くださいますよう、よろしくお願いいたします。

様式Ｂ－４
農地かけはし事業中止申出書
年　月　日
公益財団法人福島県農業振興公社理事長　様
（申請者）
住所
氏名
電話番号
Mailアドレス
令和　　年　　月　　日付け（番号）で採択を受けた農地かけはし事業について、新たな農業担い手育成支援事業別記２第６の規定に基づき、下記理由により中止を申し出ます。
記
１　中止理由
様

様

2